
B-Body 955 Tough Liner černý 600ml

» Autoopravárenství

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

9.6.2025 05:18
1/2

Kód produktu 0160 
EAN 5203473955005 

Mechanicky odolný polyuretanový nástřik
- tužidlo hardener 955 200ml !

vysoká mechanická a chemická odolnost
aplikace bez vypalovacího boxu
jedinečná a robustní struktura povrchu. Zaregistrujte se a
získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 4,00 ks



B-Body 955 Tough Liner černý 600ml

» Autoopravárenství

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

9.6.2025 05:18
2/2

Popis
Body 955 Tough Liner je moderní ochranná 2K
polyuretanová hmota, která se používá jako vrchní
nástřik na povrchy s vysokými mechanickými
požadavky. Vytvrzená hmota poskytuje odolnost proti
nárazu, poškrábání, hluku, povětrnostním vlivům a UV
záření. Je odolná širokému spektru chemikálií, jako jsou
oleje, živočišný odpad, slaná voda a další. Lze jí
aplikovat na všechny druhy kovů, OEM, plast, dřevo,
staré 2K nátěry, sklolaminát bez základního nátěru.
Pouze v případě požadavku maximální přilnavosti a
antikorozní ochrany na holém kovu doporučujeme použít
zákl. barvu 989 Epoxy primer nebo 961 Etch primer.
Vytváří charakteristickou strukturu (krupici), kterou lze
regulovat pistolí od nejhrubší po jemnou. Dodává se buď
v provedení černé nebo tónovatelné v balení 600ml s
200ml tužidlem a v případě potřeby protiskluzové
ochrany (EN 13036-4) do směsi přidejte 120g
doplňkového činidla s použitím nejhrubší struktury,
která vytváří protiskluzový efekt. Tónovatelnou verzi
probarvíte do 10% 2K akrylátem nebo 1K bází.
Vytváří luxusní vzhled pick-upů, obytných automobilů,
karavanů, čtyřkolek. Využití je široké. Podrobné
informace k aplikaci v technickém listu.

Odstín: Černá, tónovatelná

Balení: 600ml+200ml tužidlo


